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عکس روز

یونان؛ با ما شوخي نکنید!
سحر طلوعي: توافق میان یونان و مقدونیه، به مذاق شهروندان یوناني خوش نیامده است. این توافق نام 
همسایه شمالي یوناني ها را به جمهوري مقدونیه شمالي تغییر مي دهد؛ اما یوناني ها مي گویند مقدونیه 
نام مناطقي قدیمي در این سرزمین است و اصلا نباید کشوري به این نام باشد. آنها از این توافق آشفته 
شده  اند و مقابل پارلمان صف آرایي کرده اند. پلیس ضدشورش یونان هدف پرتقال هاي پرتاب شده از طرف 
شهروندان خشمگین آتني قرار گرفته  است. آنها از ساختمان پارلمان مقابل شهروندان معترض حمایت 
مي کنند. پارلمان هاي یونان و مقدونیه باید این توافق را تأیید کنند. این دعوا مدت هاست شروع شده است. 

یوناني ها هیچ گاه با نام کشور همسایه شان کنار نیامده اند.
عکس: آرکانزاس دموکرات گزت

گالري جهانگالري جهان

گاردین
رفراندوم دوم تهدید انسجام اجتماعي ما است

  ترزا مي  پیشنهاد برگزاري رفراندوم دوم را از دستور کار خارج کرده 
است. این خبري است که روزنامه گاردین در تیتر یک به معرض 
عموم مي گذارد. دلیل خانم نخست وزیر براي  توجه نکردن به این 
پیشنهاد، سست شدن پایه هاي دموکراسي و همچنین ازبین رفتن 
انسجام اجتماعي است. با اینکه پروژه مورد علاقه خانم مي  براي 
برگزیت عملا شکست خورده، اما نخست وزیر هرگز زیر بار برگزاري 
رفراندوم دوم نرفته است. این پیشنهاد را حزب کارگر مطرح کرده 
است. آنها معتقدند نتایج نظرسنجي ها نشان مي دهد اغلب مردم 
از خواست اولیه شان بازگشته اند. آنها دیگر هوادار برگزیت نیستند و 
ترجیح مي دهند در اتحادیه بمانند. پس بهتر است رفراندوم دومي 
برگزار شود تا تکلیف آینده سیاسي و اقتصادي بریتانیا روشن شود، 
اما گوش خانم مي  بدهکار نیست. او مي گوید این کار بي احترامي به 
مردمي است که پاي صندوق هاي رأي حاضر شده  اند و رأي داده اند. 
ترزا مي  گفته زیرپاگذاشتن ارزش هاي دموکراسي خط قرمز دولت 
است. جرمي کوربین، رهبر حزب کارگر، هم در پاسخ از نخست وزیر 
خواسته خط قرمزهایش را تغییر دهد! روزنامه گاردین در عکس یک خود، نمایي از جدیدترین ساختمان کنسرت هال 
لندن را به تصویر کشیده است. این پروژه ۲۸۸ میلیون پوند هزینه داشته است. قرار است سالن جدید محلي براي اجراي 
موسیقي کلاسیک باشد. سالن اصلي این ساختمان با ظرفیت دو هزار صندلي ساخته شده است. بخش معابر عمومي 

و پیاده راه هاي آن به رستوران و مراکز خرید و دیگر اماکن رفاهي و... مجهز است.
نکته: برگزیت ثابت ترین سوژه صفحه یک گاردین در این سه سال بوده است.

نشنال
آماده  برای رویارویی با استرالیا 

  صفحه یک روزنامه نشنال امارات با خبري درباره حملات هوایي 
اسرائیل در سوریه آغاز مي شود. در تیتر یک نشنال مي خوانیم این 
حملات باعث افزایش تنش میان اسرائیل و سوریه شده است. در 
گزارش نشنال آمده موشک هاي اسرائیلي مواضع نظامي پیراموني 
دمشق را هدف گرفته اند. نشنال مي نویسد این مواضع متعلق به 
حامیان دولت اسد و نظامیان ایران بوده است. چهار سرباز سوري 
در این حملات کشته شده  اند و شش نفر هم زخمي. گفته  شده این 
حملات چندان گسترده نبوده اما تلفات انساني به جا گذاشته است. 
این روزنامه اماراتي از قول نخست وزیر اسرائیل، مي نویسد حملات 
موشکي اخیر در پاسخ به تهدیدات ایراني ها صورت گرفته است. ما 
گفته بودیم تهدید به ویراني اسرائیل را بي پاسخ نمي گذاریم. نشنال 
در عکس یک به شادي هواداران اماراتي در استادیوم زائد ابوظبي 
اشاره مي کند. اماراتي ها از اینکه بعد از ۱۲۰ دقیقه فوتبال موفق 
شده  اند راهي مرحله بعد مسابقات جام ملت ها شوند، خوشحال 
هستند. آنها تیم فوتبال قرقیزستان را با نتیجه ۳ بر ۲ شکست دادند و 
حالا باید آماده نبرد با استرالیایي ها شوند. امارات میزبان این دوره از مسابقات است. نشنال در گزارشي دیگر خبر مي دهد 
انفجار خودروي بمب گذاري شده متعلق به طالبان باعث کشته شدن نیروهاي امنیتي ویژه افغان شده است. بیش از 

صد نیروي ویژه افغان در این حمله کشته شده اند. این اتفاق در ۵۰کیلومتري جنوب کابل رخ داده است. 
نکته: نشنال فقط در روزهایي که امارات در جام ملت ها بازي دارد، در صفحه یک به این موضوع مي پردازد. 

یواس اي تودي
رویارویي نیوانگلند با سرماي طاقت فرسا 

  تأثیر تعطیلي دولت بر معادن زغال سنگ و نیروگاه هاي تولید و 
تبدیل انرژي کلرادو سوژه تیتر و عکس یک روزنامه یواس اي  تودي 
آمریکاست. دودکش هاي پردود نیروگاه هاي تبدیل انرژي شهر کریگ 
در کلرادو در عکس یک روزنامه یواس اي تودي به خوبي پیداست. 
چرخ این نیروگاه ها که بچرخد چرخ کلرادو مي چرخد، اما تعطیلي 
دولت همه چیز را در این ایالت متوقف کرده است. ۹ هزار ساکن 
شهر کریگ تنها نمونه کوچکي از جمعیت میلیوني ایالت کلرادو 
هستند که گرفتار وضعیت اخیر شده اند. کارگرهاي معدن زغال سنگ 
و نیروگاه هاي انرژي نه پولي گرفته  اند و نه مالیاتي پرداخت کرده  اند 
و... زندگي مردم این شهر و ایالت به کل مختل شده است. نکته 
قابل تأمل اینکه اغلب این مردم از هواداران ترامپ در انتخابات 
ریاست جمهوري بوده اند. این روزنامه آمریکایي در گزارش نخست 
خود به کاهش دما و سرماي طاقت فرسا در منطقه نیوانگلند اشاره 
مي کند. نیوانگلند متشکل از شش ایالت ماین، ماساچوست، ورمونت، 
رود آیلند، کنیتکت و نیوهمپشایر است. بارش برف در این ایالت ها ۶۰ 

سانتي متر گزارش شده و از آن بدتر اینکه دماي هوا به منفي ۴۰ درجه سانتي گراد رسیده است. رئیس جمهور در واکنش 
به این اتفاق در توییتي از شهروندان نیوانگلند خواسته در خانه بمانند و البته طعنه زده که  اي کاش مي شد کمي از آن 
افزایش دمایي که گفته مي شود هم نصیب این مردم شود! منظور ترامپ، پدیده تغییرات اقلیم و گرم شدن کره زمین 

است. حدود چهار هزار پرواز در این منطقه لغو شده است. 
نکته: گزارش یواس اي تودي درباره عواقب تعطیلي دولت در کلرادو خواندني است.

الشرق الاوسط
 نماینده سازمان ملل راهي صنعا شد

  اتفاقات اخیر سوریه باعث شده الشرق الاوسط تیتر یک خود را به 
این موضوع اختصاص دهد؛ امتحان قواعد روسي به دست ایران و 
اسرائیل. الشرق الاوسط در گزارش خود به عملیات اخیر اسرائیل در 
سوریه اشاره مي کند و از انهدام برخي پایگاه هاي متعلق به حامیان 
دولت اسد در نزدیکي دمشق مي گوید. در این گزارش آمده این 
پایگاه ها متعلق به نظامیان ایران است. حمله موشکي اسرائیل به 
سوریه جان چند سرباز سوري را گرفته است. الشرق الاوسط نوشته 
این اتفاق درست بعد از توافق میان روسیه و اسرائیل به منظور 
کاهش تنش میان ایران و اسرائیل در سوریه صورت گرفته است. 
تعبیر این روزنامه سعودي این است که ایران و اسرائیل هر دو در حال 
آزمایش قواعد روس ها در سوریه هستند. الشرق الاوسط در عکس 
یک رد دود سیستم دفاع هوایي سوریه را در پاسخ به موشک هاي 
اسرائیلي به تصویر کشیده است. خبر دیگر در صفحه یک این روزنامه 
سعودي این است که مارتین گریفیث، نماینده ویژه سازمان ملل در 
امور یمن، راهي صنعا شده است. او به صنعا مي رود تا حوثي ها را 

متقاعد کند به توافق سوئد پایبند باشند. به تازگي خودروي فرمانده نیروهاي حافظ صلح سازمان ملل در حدیده هدف 
گلوله قرار گرفته است. منابع خبري حوثي ها را مسئول این اتفاق معرفي کردند. طبق توافق سوئد، نظامیان حوثي و 

دولت یمن باید حدیده را ترک مي کردند و سلاح خود را زمین مي گذاشتند. 
نکته: الشرق الاوسط در صفحه یک اشاره اي به حذف عربستان از جام ملت هاي آسیا نکرده است.

عفرین از یاد ما نمی رود شوك به قهرمان
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که  روزي  از  سال  یک 
جنگنده هاي ارتش ترکیه با شعار 
صلح در آسمان سوریه به پرواز 
درآمدند و عفرین را زیر آتش 
گرفتند، مي گذرد. در این عملیات، 
تعدادي از مبارزان مسلح کُرد 
جان خود را از دست دادند 
آواره  غیرنظامیان  از  بخشي  و 
شدند. در سالگرد این اتفاقات، 
کُردهاي سوریه در خیابان هاي 
عفرین دست به تجمع زده  اند و 
یاد و خاطره کشته ها را گرامي 
داشته اند. روي پلاکاردهاي آنها 
نوشته شده: عفرین از جنایت شما 

بزرگ تر است.
عکس: عرب نیوز

بعد از حذف ناگهاني اندي 
اوپن  از مسابقات  بریتانیایي  ماري 
استرالیا، نوبت به فدرر افسانه اي 
رسیده است که ساکش را بیندازد 
روي دوشش و از سالن مسابقات 
خداحافظي کند. فدرر با باخت به 
تنیسور  تسیتسیپاس،  استفانوس 
را  اوپن استرالیا  یوناني،  ۲۰ساله 
از دست داد. ماري با شکست 
در دور اول، براي همیشه با 
تنیس خداحافظي کرد؛ اما 
معلوم نیست فدرر ۳۷ساله 
مي خواهد تنیس حرفه اي را 
ادامه دهد یا براي خداحافظي 

آماده شود.
عکس: ایندیپندنت

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

- زمین کشاورزی بی مصرف مانده ۹ - نوعی حلوا 
- ممزوج - صادق و بی ریا ۱۰- سنگ سخت - استان 
- دریایی از یونان تا ترکیه ۱۱ – کوچک ترین ذره عنصر 
- لطف و مهربانی - خانم ۱۲ - نوعی نمایش سنتی 

ایرانی - ژانری سینمایی - درهم پیچیدن ۱۳ - جناح 
لشکر - رفیق منحرف - پانصد هزار ۱۴ - ویتامین 
انعقاد خون - شاعر و نویسنده نوبل برده ادبیات هند 

- چهره ۱۵ - دوره هزار ساله - خبرچین- نوشین.
افقي:

  ۱ - خویشاوندی - پس از رمضان - تخت 
سلطنت ۲ - پایتخت هند - معادل فارسی 
متابولیسم ۳ - رود جیحون - سستی و بی حالی 
- محو کردن ۴ - واحدی برای اندازه گیری زاویه 
- زمان ملاقات - نویسنده فرانسوی اثر کاندید
۵ - ساز استاد حسن ناهید- سالك - دور از ذهن 
- سودای ناله ۶ - ویتنام قدیم - کفش می دوزد 
- رزمگاه بوکس ۷ - فدراسیون جهانی کشتی - 
گشاینده - بلند ترین نقطه ۸ - از چهره های برجسته 
ادبیات مقاومت فلسطین ۹ - پشت سر - قوم 
حضرت موسی(ع) - الهه هنر ۱۰ - طایفه ای از 
مغولان - ستاره کم پیدا - بالای چشم ۱۱ - حائل 
میان دو چیز - از یاران امام حسین(ع) - نوشتاری 
- خاشاك ۱۲ - مثل ماه - پیشوا - اشعه مجهول
حرکت مسیر   - وقت   - ستاره شناس   -  ۱۳
۱۴ - صاحب مجموعه شعر سایه عمر - نویسنده 
رمان بیست هزار فرسنگ زیر دریا ۱۵ - مدارك - 

خروج ناگهانی و شدید هوا از ریه - شوکت.
عمودي:

 ۱ - صدای بلند - شهرت طلب - زن گندمگون 
۲ - هراس انگیز - ریزه فلز - آخرین زندانی نازی 
۳ - شبیه شیشه - تقسیم ملك مشاع بین مالکان 
- چاق و فربه ۴ - چای خارجی - از پیامبران 
بنی اسرائیل - برچسب قیمت ۵ - تارمی - سگ 
فضانورد - موی تابدار ۶ - بذله گو - پاورقی - 
لطافت ۷ - آگاهی - وسیع ترین کشور جهان 
- خاك سفالگری ۸ - قاطر- غرور و خودپسندی 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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